
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org. a vnitřních věcí MěÚ Příbram. 
  

U s n e s e n í 
  

z mimořádného jednání Rady města Příbram, konaného dne 23.08.2010 
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

  

  
Přítomni: 

členové rady - MVDr. Josef Řihák, MUDr. Ivan Šedivý, p.Václav Černý, Ing. Bohumil Kortus, 

omluveni - p. Stanislav Růžička, p. Svatopluk Chrastina 
tajemnice MěÚ – Ing. Jarmila Nováková 
zapisovatelka – Jaroslava Řehková 
tiskový mluvčí - p. Jiří Kubík  
  

  
1) Zahájení, ověřovatelé 
Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.  
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: Ing. Bohumil Kortus 

                                                                         p. Václav Černý      
  

  
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 
  
Program byl upraven a doplněn na celkový počet 12 bodů. 
Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány. 
  

  
P r o g r a m : 

  1.      Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Řešení umístění nalezených psů na území města Příbram při naplnění kapacity psího útulku Maják 

provozovaného TS Příbram 
7. Oznámení o změně v IPRM č.7 – Výběr projektů 
8. Spor s Příbramskou teplárenskou – ustavení pracovní skupiny  
9. Návrh plánu investic do vodohospodářského majetku na rok 2011 
10. Návrh na poskytnutí peněžitého daru městu Chrastava 
11. Mimořádná finanční pomoc pro sportovní kluby na činnost mládeže 
12. Různé 

  
R.usn.č.755/2010        
Rada      s c h v a l u j e 
              doplněný a upravený program dnešního jednání. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  

  
3) Informace 
  

  
4) Kontrola zápisu a usnesení 
             



5) Interpelace 
  
6) Řešení umístění nalezených psů na území města Příbram při naplnění kapacity psího útulku „Maják“ 

provozovaného Technickými službami města Příbrami 
R.usn.č.756/2010 
Rada    u k l á d á 
1)       řediteli Technických služeb vybudovat do 31. 10. 2010 další 3 kotce v psím útulku Maják v Lazci. 
2)       řediteli Technických služeb uzavřít smlouvu s firmou Dog-center Ajax s.r.o. Březnice (rámcový návrh 

smlouvy viz. příloha č. 2) 
3)       řediteli Technických služeb v součinnosti s Městskou policií řešit po uvolnění kapacity v psím útulku Maják 

v Lazci neprodleně přepravu odchyceného psa z Dog-center Ajax s.r.o. Březnice. 
4)       řediteli Technických služeb při naplnění kapacity útulku na 75 % pozastavit eventuální umístění psů z obcí, 

se kterými mají TS uzavřenou smlouvu. 
5)       řediteli Technických služeb a velitelce Městské policie Příbram prověřit všechny veřejnoprávní 

smlouvy s obcemi ohledně odchytu psů a jejich umísťování. 
  
                                                                 hl. pro 4  

 

7) Oznámení o změně v IPRM č. 7 – Výběr projektů 
R.usn.č.757/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
oznámení o změně IPRM č. 7 – Výběr projektů. 
                                                                 hl. pro 4 
  
 

8) Spor s Příbramskou teplárenskou – ustavení pracovní skupiny 
R.usn.č.758/2010 
Rada    s o u h l a s í  
s ustanovením společné pracovní skupiny ve složení: p. Vitásek, JUDr. Samek,  
Ing. Hauptman, PhDr. Černá, Ing. Štochlová. 
  

                                      hl. pro 4 
  
9) Návrh plánu investic do vodohospodářského majetku na rok 2011 
R.usn.č.759/2010 
Rada   I.    b e r e n a v ě d o m í 
           zprávu pro vlastníka vodohospodářského majetku za rok 2009 
  

II.                    d o p o r u č u j e ZM  
1) schválit „Návrh plánu investic pro Město Příbram na rok 2011 
            2) stanovit nájemné společnosti 1. SčV, a.s. na rok 2011 ve výši 19.055.000,- Kč 
            3) schválit uzavření Dodatku č. 2/2010 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování 
4) schválit zaúčtování nákladů na výměnu fakturačních vodoměrů do kalkulace vodného. Zaúčtování do 

kalkulace vodného bude prováděno počínaje rokem 2011 a tento krok bude upraven v Dodatku ke Smlouvě o 

pronájmu a komplexním provozování. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
10) Návrh na poskytnutí peněžitého daru městu Chrastava 
R.usn.č.760/2010 
Rada    I.   s c h v a l u j e  
poskytnutí peněžitého daru městu Chrastava, adresa: náměstí 1. Máje 1, 46331 Chrastava, IČ 00262871, formou 

darovací smlouvy ve výši 20.000,-Kč, z kap. 719 – OOVV. Dar se poskytuje na odstranění škod způsobených 

povodněmi v srpnu 2010. 
  
            II.   b e r e   n a   v ě d o m í  
            výjezd pěti hasičů s vozem TRANZIT 
                                                                 hl. pro 4 

 



11) Mimořádná finanční pomoc pro sportovní kluby na činnost mládeže 
R.usn.č.761/2010 
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 
schválit poskytnutí mimořádné dotace ve výši 200,- Kč na jednoho člena mládeže pro kluby, které si požádaly a 

obdržely dotaci v rámci dotačního řízení na sportovní aktivity v r. 2010 na činnost občanského sdružení, jehož 

hlavní činností je sportovní vyžití mládeže, a to z kap.716 OKSIS – dotace sportovní I. kategorie. 
  
                                                                 hl. pro 4 

 

 

12) Různé      
  

 

 

 

  

  

  

  
O v ě ř o v a t e l é: 

  

  

  

  

  
…………………………….                                                 …………………………. 

                                Ing. Bohumil Kortus                                                     p. Václav Černý 
  

  

  
……………………………. 

MVDr. Josef Řihák 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
Příbram, dne 24.8.2010       
Zapsala: Jaroslava Řehková 


